2
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11 августа 2017 г.                        г. Георгиевск                                          № 175-р

Об образовании при межведомственной комиссии по контролю за поступлением в бюджет Георгиевского городского округа Ставропольского края налоговых и неналоговых платежей, увеличению налогового потенциала Георгиевского городского округа Ставропольского края и легализации заработной платы рабочей группы по ликвидации задолженности по платежам в бюджеты всех уровней

В связи с необходимостью проведения более оперативной работы по сокращению недоимки

1. Образовать рабочую группу по ликвидации задолженности по платежам в бюджеты всех уровней при межведомственной комиссии по контролю за поступлением в бюджет Георгиевского городского округа Ставропольского края налоговых и неналоговых платежей, увеличению налогового потенциала Георгиевского городского округа Ставропольского края и легализации заработной платы и утвердить ее в прилагаемом составе.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации  - начальника финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края                 Дубовикову И.И.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия Главы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края - первый
заместитель главы администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                А.П.Клименченко

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Георгиевского городского
округа Ставропольского края
от 11 августа 2017 г. № 175-р

СОСТАВ

рабочей группы по ликвидации задолженности по платежам
в бюджеты всех уровней при межведомственной комиссии по контролю за
поступлением в бюджет Георгиевского городского округа Ставропольского края налоговых и неналоговых платежей, увеличению налогового потенциала Георгиевского городского округа Ставропольского края и легализации
заработной платы

	Дубовикова Ирина
Игоревна
	заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Георгиевского городского округа, председатель рабочей группы

Карапетова Елена
Вячеславовна

заместитель начальника отдела доходов и реализации налоговой политики финансового управления администрации Георгиевского городского округа, заместитель председателя рабочей группы

Клюпа Наталья
Юрьевна

главный специалист отдела доходов и реализации налоговой политики финансового управления администрации Георгиевского городского округа, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

	Вонюхова Лариса
Ивановна
	специалист Шаумяновского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа

	Воронкина Галина
Александровна
	глава Незлобненского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа

	Вульфсон Елена
Владимировна
	специалист II категории Урухского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа

	Журбенко Надежда
Ивановна
	специалист II категории Лысогорского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа

	Капнинова Екатерина
Сергеевна
	специалист II категории Новинского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа

	Карманова Анна
Юрьевна
	исполняющий обязанности главного специалиста Новозаведенского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа

	Кривобабка Наталья
Петровна
	специалист II категории Георгиевского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа

	Криволапова Галина
Ивановна
	специалист Подгорненского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа

	Мымрикова Татьяна
Владимировна
	специалист II категории Александрийского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа

	Рамазанова Ирина
Юрьевна
	специалист II категории Обильненского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа

	Селина Надежда
Юрьевна
	главный специалист Ульяновского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа

	Табунщикова Светлана
Алексеевна
	главный специалист Крутоярского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа

	Тимошенко Елена
Викторовна
	консультант Краснокумского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа

	Федорова Марина
Викторовна
	начальник аналитического отдела Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Георгиевску Ставропольского края (по согласованию)

	Шевякова Елена
Николаевна
	главный специалист Балковского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа

[bookmark: _GoBack]________________________________